
 

LICEO CLASSICO  STATALE  “G. CARDUCCI” 

Via Beroldo 9  - 20127    MILANO 
Tel. 02/2847232 -  Fax 02/2610154 

Sito web: www.liceoclassicocarducci.gov.it; Posta elettronica: segreteria@liceocarducci.it  
Posta elettronica istituzionale: mipc03000n@istruzione.it ; (PEC): mipc03000n@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.MIPC03000N  -  Cod.fiscale 80126650151  

 
DECRETO N. 72   DEL 11/01/2018 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA   PER IL BANDO DI GARA n. 6945365 RELATIVO A: 
 “Stage Linguistico a RAMSGATE A.S- 2017- 2018” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                 la legge contenente le   Disposizioni per la formazione del bilancio annuale  

                             e pluriennale dello Stato - legge finanziaria; 

VISTO                il DI 44/01 

VISTI                gli art. 11   e   12 della L. 163/06 

VISTO               il proprio bando per la richiesta preventivi   Prot. n. 4871/C14 del 20/12/2017  

  per    lo “Stage Linguistico a a Ramsgate dal 29 gennaio all’ 8 febbraio 2018”; 

VISTI       i   preventivi pervenuti;   

VISTO  il verbale di comparazione offerte Prot. n.  110/C14 del 11/01/2018 sottoscritto 

dalla Commissione tecnica;                                         

DECRETA 

Che lo “Stage Linguistico a Ramsgate” dal 29 gennaio all’ 8 febbraio 2018, è assegnato alla Ditta 

THEMA VIAGGI - NEW BEETLE VIAGGI STUDIO srl con sede in V.le Del Lavoro, 22   60035 Jesi (AN). 

Lo Stage linguistico sarà effettuato esclusivamente al raggiungimento del numero minimo dei 

partecipanti. 

  

  
 

Milano, 11/01/2018 

                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                         Prof.  Andrea Di Mario 

                       Firma autografa omessa ai sensi 

                         dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

http://www.liceoclassicocarducci.gov.it/
mailto:segreteria@liceocarducci.it
mailto:mipc03000n@istruzione.it
mailto:mipc03000n@pec.istruzione.it

